

# Christina Meinert Holding ApS

Milholtgårdvænget 3, 6000 Kolding

CVR-nr. 41 59 88 67

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

---

Christina Meinert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christina Meinert Holding ApS Milholtgårdvænget 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 59 88 67
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Christina Meinert
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -4.751 mod -4.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.297 mod 97.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.751</b>	<b>-4.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	177.624	101.900
Andre finansielle indtægter	256	235
Øvrige finansielle omkostninger	-832	-800
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.297</b>	<b>97.085</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>172.297</b>	<b>97.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.624	101.900
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-105.327	-4.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.297</b>	<b>97.085</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		<u>1.137.323</u>	<u>1.184.699</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.137.323</u>	<u>1.184.699</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.137.323</u></b>	<b><u>1.184.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>232.000</u>	<u>111.750</u>
Tilgodehavender i alt		<u>232.000</u>	<u>111.750</u>
Likvide beholdninger		<u>64.382</u>	<u>64.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>296.382</u></b>	<b><u>175.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.433.705</u></b>	<b><u>1.360.576</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.119.323	1.166.699
Overført resultat	148.121	128.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.444</u></b>	<b><u>1.335.147</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.261	20.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.261</u>	<u>25.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.261</u></b>	<b><u>25.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.433.705</u></b>	<b><u>1.360.576</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	1.166.699	128.448	0	1.335.147
Resultatandel	0	177.624	-105.327	100.000	172.297
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	-225.000	225.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.119.323</b>	<b>148.121</b>	<b>100.000</b>	<b>1.407.444</b>

## Noter

---

2024

2023

**1. Antal beskæftigede**

Seleskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ikke haft ansatte udover direktør som har været ulønnet.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.
